



För sjunde året är det återigen dags för Åre Sessions med flera bra nyheter.

2024-04-12 10:42 CEST

Åre Sessions 2024: En säsong avslutning med musik och skidåkning som är kryddat med nyheter

Välkommen till Åre Sessions, den årliga skid- och musikfestivalen som markerar slutet på skidsäsongen i Åre. Mellan den 25 och 28 april 2024 samlas skidåkare och musikentusiaster för att uppleva en unik kombination av skidåkning och liveunderhållning. Med nästan en meter snö och en tydlig vårkänsla i luften presenteras nu fler artister och nyheter. Årets spelschema är nu lanserat i Åre Sessions-appen.

- Att avsluta säsongen med Åre Sessions är en riktig höjdpunkt för mig och mina medarbetare. Inför årets upplaga har vi lanserat nya skidupplevelser som adderar mer till festivalen. För att göra det enklare för våra gäster att ta del av hela utbudet kommer vi för första gången att köra skidbussarna till klockan 03:00 och betjäna områden som Duved, Tegefjäll och Björnen. Bussen, precis som festivalbiljetten, ingår i våra SkiPass. Vi har verkligen ansträngt oss för att höja ribban detta år och skapa en fantastisk upplevelse för alla som kommer, berättar **Sebastian Thomasson**, destinationschef för SkiStar Åre.

De nya skidupplevelserna behöver förbokas och kompletterar det utbud som tidigare varit en del av festivalen.

- Njutförsåkning, ger möjlighet för gästerna att ta del av SkiStars skidinstruktörers tekniktips för bästa carvingsvängen samt ta del av instruktörernas personliga favoritbackar.

- För den lite modigare gästen erbjuds att testa några av Sveriges mest utmanande offpiståk. Upplevelsen börjar med tolkning upp till toppen av Åreskutan för att sedan njuta av Åres utsikt. Färden ner går med erfarna instruktörer inriktade på offpiståkning.

I Åre Sessions-appen, den mest trogna följeslagaren inför och under festivalen, finns nu årets spelschema. Samtidigt informeras om artister som Moneybrother, Kerstin Ljungström, Ellen Sundberg, Matta Discos, Tova Glyt och massor med grymma DJ's är klara för festivalen.

För mer information:

Sebastian Thomasson destinationschef SkiStar Åre:

Mob: +46 (0)708754380

Mail: sebastian.thomasson@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,

Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65